所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和３年１月１２日 甲府地方法務局 登記官 内川 直樹

記

意見又は資料の提出先

〒４００－８５２０

山梨県甲府市丸の内一丁目１番１８号

甲府地方法務局登記部門 相続登記促進係

TEL：０５５－２５２－７３５９（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

０９００－２０２０－
０００１

甲府市伊勢一丁目１６４番 宅地 ８．６５

０９００－２０２０－
０００２

甲府市国母一丁目８３３番１ 畑 ５３

０９００－２０２０－
０００３

甲府市国母一丁目８３３番２ 公衆用道路 ２９

０９００－２０２０－
０００４

甲府市国母四丁目１６５７番２ 公衆用道路 ２４

０９００－２０２０－
０００５

甲府市国母四丁目１７２１番２ 宅地 １６．８３

０９００－２０２０－
０００６

甲府市国母八丁目３７番２ 雑種地 １６

０９００－２０２０－
０００７

甲府市国母八丁目２７０番３ 公衆用道路 １２７

０９００－２０２０－
０００８

甲府市国母八丁目２７９番３ 公衆用道路 １０１

０９００－２０２０－
０００９

甲府市国母八丁目２８０番３ 公衆用道路 １２８

０９００－２０２０－
００１０

甲府市国母八丁目１３７４番 田 １６１

０９００－２０２０－
００１１

甲府市国玉町字一ノ坪１００２番 畑 １５９

０９００－２０２０－
００１２

甲府市里吉一丁目１７２９番８ 宅地 ０．７１

０９００－２０２０－
００１３

甲府市住吉一丁目１１番２ 公衆用道路 ３８

０９００－２０２０－
００１４

甲府市住吉一丁目７７番２ 道路 ６２

０９００－２０２０－
００１５

甲府市住吉一丁目１０１番２ 公衆用道路 １４０

０９００－２０２０－
００１６

甲府市住吉一丁目２６０番３ 宅地 ４０．７８

０９００－２０２０－
００１７

甲府市住吉一丁目２１５５番 墓地 ３１８

別紙

０９００－２０２０－
００１８

甲府市住吉一丁目２１８２番３ 公衆用道路 ６０９

０９００－２０２０－
００１９

甲府市住吉一丁目２１９３番３ 公衆用道路 ２１８

０９００－２０２０－
００２０

甲府市住吉一丁目２２１０番３ 道路 ８２

０９００－２０２０－
００２１

甲府市住吉二丁目１３５５番３ 公衆用道路 ４３

０９００－２０２０－
００２２

甲府市住吉二丁目１３５５番４ 公衆用道路 ５１

０９００－２０２０－
００２３

甲府市住吉四丁目１９５９番 宅地 ３．８７

０９００－２０２０－
００２４

甲府市住吉四丁目２０２７番１ 宅地 １３０５．１６

０９００－２０２０－
００２５

甲府市住吉五丁目３６８番４ 畑 ３．３０

０９００－２０２０－
００２６

甲府市住吉五丁目４４１番２ 田 ６．１６

０９００－２０２０－
００２７

甲府市住吉五丁目２３９６番 宅地 １２６．６４

０９００－２０２０－
００２８

甲府市青沼一丁目４８番 公衆用道路 １８

０９００－２０２０－
００２９

甲府市青沼二丁目１８５番 公衆用道路 １０９

０９００－２０２０－
００３０

甲府市青沼二丁目５２９番 公衆用道路 ４２

０９００－２０２０－
００３１

甲府市東光寺二丁目２７４番２ 道路 １７０

０９００－２０２０－
００３２

甲府市東光寺二丁目１２３８番 宅地 ４８２．５０

０９００－２０２０－
００３３

甲府市東光寺二丁目１２４０番２ 宅地 ３２９．５８

０９００－２０２０－
００３４

甲府市東光寺三丁目１２６０番１ 宅地 ３８３．４４

０９００－２０２０－
００３５

甲府市東光寺三丁目１２６０番２ 宅地 １４７．８８

０９００－２０２０－
００３６

甲府市善光寺町字前林山３１３２番内１７ 畑 ２９１５

別紙

０９００－２０２０－
００３７

甲府市善光寺町字前林山３１３２番２６ 畑 １６２６

０９００－２０２０－
００３８

甲府市善光寺町字板垣山３１９９番 宅地 ６３４．７１

０９００－２０２０－
００３９

甲府市善光寺町字板垣山３２５８番 畑 ７６３

０９００－２０２０－
００４０

甲府市善光寺町字板垣山３２５９番 山林 ４３６

０９００－２０２０－
００４１

甲府市善光寺町字板垣山３２７９番 山林 ８５９

０９００－２０２０－
００４２

甲府市善光寺町字板垣山３２７９番６４ 畑 １０５

０９００－２０２０－
００４３

甲府市善光寺町字板垣山３２７９番１４５ 山林 ９９１

０９００－２０２０－
００４４

甲府市善光寺町字板垣山３２７９番１４６ 山林 ３９６

０９００－２０２０－
００４５

甲府市善光寺町字板垣山３２７９番１９３ 畑 ７６

０９００－２０２０－
００４６

甲府市善光寺町字板垣山３２９８番９６ 畑 １９８

０９００－２０２０－
００４７

甲府市善光寺二丁目２１５７番 畑 １８７

０９００－２０２０－
００４８

甲府市高畑一丁目１９番１ 宅地 ９．６８

０９００－２０２０－
００４９

甲府市高畑一丁目３６０番１ 宅地 ３０９．３１

０９００－２０２０－
００５０

甲府市高畑一丁目３６０番２ 公衆用道路 ９．６８

０９００－２０２０－
００５１

甲府市高畑一丁目１０８４番２ 宅地 ５０１．９９

０９００－２０２０－
００５２

甲府市上石田一丁目３４９番１ 雑種地 １３

０９００－２０２０－
００５３

甲府市上石田一丁目３４９番２ 公衆用道路 ６．１２

０９００－２０２０－
００５４

甲府市上石田二丁目１０８番 宅地 ６６３．６１

０９００－２０２０－
００５５

甲府市上石田二丁目６６５番３ 公衆用道路 ８７

別紙

０９００－２０２０－
００５６

甲府市上石田三丁目１３５１番 宅地 ４８０．００

０９００－２０２０－
００５７

甲府市富竹三丁目８９番６ 宅地 ０．２９

０９００－２０２０－
００５８

甲府市貢川本町３２３番３ 宅地 １．４９

０９００－２０２０－
００５９

甲府市貢川本町３２３番６ 公衆用道路 ０．９１

０９００－２０２０－
００６０

甲府市愛宕町字愛宕町５２番１ 宅地 １５０．１４

０９００－２０２０－
００６１

甲府市愛宕町字愛宕町１０２番１ 宅地 ２７８．６０

０９００－２０２０－
００６２

甲府市愛宕町字愛宕町１０３番２ 宅地 ２２７．３７

０９００－２０２０－
００６３

甲府市愛宕町字愛宕町１３６番 墓地 ３３

０９００－２０２０－
００６４

甲府市愛宕町字愛宕町１４８番 宅地 ９４０．５９

０９００－２０２０－
００６５

甲府市愛宕町字富士川町１８６番３ 公衆用道路 １７

０９００－２０２０－
００６６

甲府市愛宕町字長禅寺山３６６番 畑 ６５７

０９００－２０２０－
００６７

甲府市愛宕町字長禅寺山３６７番 畑 ４８５

０９００－２０２０－
００６８

甲府市愛宕町字長禅寺山３６８番 畑 ２１４２

０９００－２０２０－
００６９

甲府市愛宕町字長禅寺山３７７番４ 畑 １８２２

０９００－２０２０－
００７０

甲府市愛宕町字長禅寺山３７７番５ 畑 ２０２９

０９００－２０２０－
００７１

甲府市愛宕町字長禅寺山３７７番１０ 公衆用道路 ６３

０９００－２０２０－
００７２

甲府市愛宕町字長禅寺山３７７番１１ 公衆用道路 ２７

０９００－２０２０－
００７３

甲府市愛宕町字長禅寺山３７７番１２ 公衆用道路 １７

０９００－２０２０－
００７４

甲府市愛宕町字長禅寺山３７７番１３ 公衆用道路 ８０

別紙

０９００－２０２０－
００７５

甲府市愛宕町字長禅寺山３７７番１４ 畑 ６２６

０９００－２０２０－
００７６

甲府市愛宕町字長禅寺山３７７番１５ 公衆用道路 １１

０９００－２０２０－
００７７

甲府市愛宕町字長禅寺山３７７番１６ 公衆用道路 １０

０９００－２０２０－
００７８

甲府市塩部一丁目１００番２ 公衆用道路 ９．５２

０９００－２０２０－
００７９

甲府市塩部一丁目１５２番３ 公衆用道路 １１４

０９００－２０２０－
００８０

甲府市塩部一丁目１５６番２ 公衆用道路 １．６０

０９００－２０２０－
００８１

甲府市塩部一丁目１８１番３ 公衆用道路 ８４

０９００－２０２０－
００８２

甲府市塩部一丁目１８２番２ 公衆用道路 ３８

０９００－２０２０－
００８３

甲府市塩部二丁目４５７番２ 公衆用道路 １２３

０９００－２０２０－
００８４

甲府市塩部二丁目４８７番２ 公衆用道路 ４９

０９００－２０２０－
００８５

甲府市塩部二丁目５１９番２ 公衆用道路 ７４

０９００－２０２０－
００８６

甲府市塩部三丁目５５０番２ 公衆用道路 ４．６５

０９００－２０２０－
００８７

甲府市塩部三丁目５７２番２ 公衆用道路 ９．２６

０９００－２０２０－
００８８

甲府市塩部三丁目６２４番２ 公衆用道路 １．９２

０９００－２０２０－
００８９

甲府市塩部三丁目６２５番２ 公衆用道路 ２６

０９００－２０２０－
００９０

甲府市塩部三丁目６２５番３ 公衆用道路 ８．５５

０９００－２０２０－
００９１

甲府市塩部三丁目６２６番２ 公衆用道路 ３５

０９００－２０２０－
００９２

甲府市塩部三丁目６２９番２ 公衆用道路 ５．９２

０９００－２０２０－
００９３

甲府市塩部三丁目１４１８番２ 公衆用道路 ７０

別紙

０９００－２０２０－
００９４

甲府市塩部三丁目１４３９番２ 公衆用道路 ５４

０９００－２０２０－
００９５

甲府市塩部三丁目１６７４番 宅地 ９．９１

０９００－２０２０－
００９６

甲府市塩部四丁目１１１８番２ 公衆用道路 １８

０９００－２０２０－
００９７

甲府市塩部四丁目１１１９番２ 公衆用道路 ６５

０９００－２０２０－
００９８

甲府市塩部四丁目１１２３番２ 公衆用道路 １２

０９００－２０２０－
００９９

甲府市塩部四丁目１１４４番２ 公衆用道路 ４７

０９００－２０２０－
０１００

甲府市塩部四丁目１１４４番３ 公衆用道路 ９１

０９００－２０２０－
０１０１

甲府市塩部四丁目１１４５番２ 公衆用道路 １０７

０９００－２０２０－
０１０２

甲府市塩部四丁目１２１９番２ 公衆用道路 ６７

０９００－２０２０－
０１０３

甲府市塩部四丁目１２３６番２ 公衆用道路 ３５

０９００－２０２０－
０１０４

甲府市塩部四丁目１２４９番２ 公衆用道路 ２６

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和３年１月１２日 甲府地方法務局鰍沢支局 登記官 内川 直樹

記

意見又は資料の提出先

〒４００－８５２０

山梨県甲府市丸の内一丁目１番１８号

甲府地方法務局登記部門 相続登記促進係

TEL：０５５－２５２－７３５９（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

０９０１－２０２０－
０００１

南巨摩郡身延町下八木沢字片瀬１２８番 原野 ３４

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和３年１月１２日 甲府地方法務局大月支局 登記官 内川 直樹

記

意見又は資料の提出先

〒４００－８５２０

山梨県甲府市丸の内一丁目１番１８号

甲府地方法務局登記部門 相続登記促進係

TEL：０５５－２５２－７３５９（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

０９１８－２０２０－
０００１

上野原市西原字沢入６０２７番 山林 ４２９

０９１８－２０２０－
０００２

上野原市西原字飯尾川６０５７番 保安林 ３９

０９１８－２０２０－
０００３

上野原市西原字飯尾川６０５８番 保安林 ２０８

０９１８－２０２０－
０００４

上野原市西原字飯尾川６０５８番内１ 保安林 ２９

０９１８－２０２０－
０００５

上野原市西原字飯尾川６１０１番 宅地 ３２０．６６

０９１８－２０２０－
０００６

上野原市西原字飯尾川６１５８番 畑 ５７５

０９１８－２０２０－
０００７

上野原市西原字飯尾川６１５９番 山林 １７１

０９１８－２０２０－
０００８

上野原市西原字飯尾川６２０３番 畑 ５３２

０９１８－２０２０－
０００９

上野原市西原字飯尾川６２２２番 畑 １３２

０９１８－２０２０－
００１０

上野原市西原字飯尾川６２２３番 畑 １２８

０９１８－２０２０－
００１１

上野原市西原字飯尾川６２２４番 原野 ６２

０９１８－２０２０－
００１２

上野原市西原字飯尾川６２２４番内１ 畑 １２８

０９１８－２０２０－
００１３

上野原市西原字栁平６６４７番 原野 ２６

０９１８－２０２０－
００１４

上野原市西原字小舩６２７２番 畑 ２３６０

０９１８－２０２０－
００１５

上野原市西原字小舩６２７６番 畑 ２８６６

０９１８－２０２０－
００１６

上野原市棡原字腰越９３６１番 山林 ４６

０９１８－２０２０－
００１７

上野原市棡原字腰越９３６２番 畑 ９．９１

別紙

０９１８－２０２０－
００１８

上野原市棡原字腰越９３６３番 山林 ６９４

０９１８－２０２０－
００１９

上野原市棡原字腰越９３６４番 山林 ７９６

０９１８－２０２０－
００２０

上野原市棡原字腰越９３６５番 山林 ６９

０９１８－２０２０－
００２１

上野原市棡原字腰越９３６６番 山林 ４６

０９１８－２０２０－
００２２

上野原市棡原字腰越９３６７番 畑 ２６

０９１８－２０２０－
００２３

上野原市棡原字腰越９３７３番 畑 ９．９１

０９１８－２０２０－
００２４

上野原市棡原字腰越９３７５番 山林 ２９

０９１８－２０２０－
００２５

上野原市棡原字腰越９３７６番 畑 ３．３０

０９１８－２０２０－
００２６

上野原市棡原字腰越９３７７番 山林 １１９

０９１８－２０２０－
００２７

上野原市棡原字腰越９３７８番 畑 ６６

０９１８－２０２０－
００２８

上野原市棡原字腰越９３８１番 畑 ３６

０９１８－２０２０－
００２９

上野原市棡原字腰越９３８５番 畑 ３９

０９１８－２０２０－
００３０

上野原市棡原字腰越９４０４番 原野 ２３１

０９１８－２０２０－
００３１

上野原市棡原字腰越９４０５番乙 原野 ２３

０９１８－２０２０－
００３２

上野原市棡原字腰越９４０９番 畑 ９．９１

０９１８－２０２０－
００３３

上野原市棡原字腰越９４１０番 山林 ６２

０９１８－２０２０－
００３４

上野原市棡原字腰越９４１２番 山林 ９５

０９１８－２０２０－
００３５

上野原市棡原字腰越９４１５番 山林 １３２

０９１８－２０２０－
００３６

上野原市棡原字腰越９４１８番 山林 ３９３

別紙

０９１８－２０２０－
００３７

上野原市棡原字腰越９４２０番 山林 ５６１

０９１８－２０２０－
００３８

上野原市棡原字腰越９４２１番 山林 ２６

０９１８－２０２０－
００３９

上野原市棡原字腰越９４２６番 山林 ４９５

０９１８－２０２０－
００４０

上野原市棡原字腰越９４４４番 山林 １５３７

０９１８－２０２０－
００４１

上野原市棡原字腰越９４４５番 山林 １４２８

０９１８－２０２０－
００４２

上野原市棡原字腰越９４４６番 山林 １６６６

０９１８－２０２０－
００４３

上野原市棡原字腰越９４５２番 山林 ８３３

０９１８－２０２０－
００４４

上野原市棡原字陣馬９４５３番 山林 ７２７

０９１８－２０２０－
００４５

上野原市棡原字陣馬９４５５番 山林 １０５

０９１８－２０２０－
００４６

上野原市棡原字陣馬９４５７番 山林 ５０９

０９１８－２０２０－
００４７

上野原市棡原字陣馬９４６６番 山林 ７９３

０９１８－２０２０－
００４８

南都留郡道志村字大渡１１３８番２ 墓地 ９．９１

０９１８－２０２０－
００４９

南都留郡道志村字大渡１１８９番２ 墓地 ３．３０

０９１８－２０２０－
００５０

南都留郡道志村字馬場５５８７番２ 墓地 ６．６１

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和３年１月１２日 甲府地方法務局吉田出張所 登記官 内川 直樹

記

意見又は資料の提出先

〒４００－８５２０

山梨県甲府市丸の内一丁目１番１８号

甲府地方法務局登記部門 相続登記促進係

TEL：０５５－２５２－７３５９（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

０９１７－２０２０－
０００１

南都留郡富士河口湖町西湖字大久保山７６７番
３

山林 １９８３４

０９１７－２０２０－
０００２

南都留郡西桂町下暮地字休場２０４２番１ 雑種地 １０６

０９１７－２０２０－
０００３

南都留郡西桂町下暮地字奥野４３２９番 山林 ４４６

０９１７－２０２０－
０００４

南都留郡西桂町下暮地字滝入１０８８番 山林 ３８１１

０９１７－２０２０－
０００５

南都留郡西桂町下暮地字滝入１１４０番１ 山林 ９１５

０９１７－２０２０－
０００６

南都留郡西桂町下暮地字滝入１１４０番２ 雑種地 ９８

０９１７－２０２０－
０００７

南都留郡西桂町下暮地字滝入１１４１番 山林 １０５

０９１７－２０２０－
０００８

南都留郡西桂町下暮地字滝入１１４２番 宅地 ３６１．００